
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 30.10.2015 в 13:30ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

№102 – МИ 
Алфатар, 30.10.2015г. 

 

Относно: Предоставяне  на печати  на СИК за гласуване за изборите за кмет на 

община на 01.11.2015 г. за II –ри ТУР. 

 

На основание чл. 94, ал.1 и 2 от ИК, ОИК – Алфатар 

 

 

Р Е Ш И: 

 

 

Разпределя на произволен принцип печати  на СИК  за гласуване за изборите за кмет 

на община на 01.11.2015 г.. 

Разпределението ще се извърши в присъствието на ръководния състав  на СИК, 

представител на ОИК и представител на Общинска администрация гр. Алфатар  в 

деня на раздаване на бюлетините и изборните книжа. 

 

 

 

 

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                   /Цветанка Ст. Стоянова/ 

  


